[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 апреля 2014 г.

№ 253
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Княжпогостский» от 4 апреля 2013 г. №199

«Об Антинаркотической комиссии муниципального

района «Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 4 апреля 2013 г. №199 «Об Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. Слова по тексту постановления  «Немчинов А.Л.» в соответствующих падежах заменить словами «Панченко И.В.».
1.2.В приложении к постановлению:
1.2.1. Должность секретаря комиссии Политовой Г.В. изложить в новой редакции:
«- инспектор 1 категории отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»».
1.2.2. Слова «Некрасов А.А.» заменить словами «Усачев А.С.».

1.2.3. Должности членов комиссии Булгакова Н.О., Соловьёва Д.В. и Ждановой О.П. и  изложить в новой редакции соответственно:

«- заведующий отделом физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального района «Княжпогостский»;
- начальник отдела военного комиссариата Республики Коми по Княжпогостскому району (по согласованию);
- заместитель председателя Совета муниципального района «Княжпогостский», председатель постоянной комиссии Совета по социально-экономическому развитию и бюджету (по согласованию)».

1.2.4. Ввести в состав комиссии Гойда М.Г. – заведующего отделом культуры и национальной политики администрации муниципального района «Княжпогостский».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.
Руководитель администрации
В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ